
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.07.24 4:03:17

info@ctd.cz
416 734 218

UBIQUITI FIBERPOE GEN2 KONVERTOR

Cena celkem: 786 Kč
 (bez DPH: 649 Kč)
Běžná cena: 864 Kč
Ušetříte: 79 Kč
Kód zboží: NACUBT0002
Part No.: F-POE-G2
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti FiberPoE Gen2

FiberPoE Gen2 je ideální řešení pro venkovní instalace, které požadují PoE napájení a kvalitní přenos dat po optickém kabelu
na dlouhé vzdálenosti. Díky oddělení datové a napájecí části se výrazně vylepšuje integrita přenosu dat. FiberPoE Gen2
konvertor má 3 porty a DC svorky pro stejnosměrné napájení 16-57V. SFP port je určen pro optické moduly a gigabitový
přenos dat po optickém vlákně. DC svorky a první RJ45 port DC In slouží pouze pro napájení. Druhý RJ45 port PoE je
gigabitový* a přenáší data + napájí zařízení řady airMAX, airFiber a jiné PoE zařízení.



FiberPoE má vestavěnou bleskojistku (GDT) na svorkovnici DC a portu PoE, která účinně chrání před bleskem a před
přepětím jiného původu. Konstrukce je z kvalitního plastu, který odolá venkovnímu prostředí.

FiberPoE™ umožňuje napájet jednotku na stožáru stejnosměrným napájením 24 V nebo 50 V přes DC svorky nebo
ethernetovým kabelem pomocí PoE adaptéru (není součástí balení).

*10/100 Mbps ethernet není podporovaný.


